

**ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASINDA 'İHRACAT DESTEK OFİSİ' AÇILDI**

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (ZTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ihracatçı sayısını artırmak, Oda üyelerini ihracat destekleri hakkında bilgilendirmek amacıyla ZTSO bünyesinde "İhracat Destek Ofisi"nin hizmete girdiğini bildirdi. Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ve TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından İhracat Destek Ofisi İşbirliği Protokolü'nün imzalandığını; sonrasında da TOBB ile ZTSO arasında işbirliği protokolünün imzalanarak uygulamaya Zonguldak'ın da dahil olduğunu belirten Metin Demir, bu kapsamda Zonguldak İhracat Destek Ofisi'nin de ZTSO'da faaliyetlerine başladığını kaydetti.

Ticaret Bakanlığı ve TOBB işbirliğiyle hayata geçen İhracat Destek Ofisleri uygulamasının ihracat hedefleri kapsamında ihracatçı sayısının artırılması ve ihracatın tabana yayılmasının amaçlandığını belirten Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, "İmzalanan protokol kapsamında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde İhracat Destek Ofisi oluşturuldu. Ofisimizde, halihazırda ihracat gerçekleştiren veya ihracatı hedefleyen firmalara Ticaret Bakanlığı'nın Pazara Giriş Belgeleri, Yurtdışı Pazar Araştırması, Rapor Satın Alımı, Küresel Tedarik Zincirine Giriş, Yurtdışı Birim, Yurtdışı Tanıtım, Marka Tescil, Yurtdışı Fuar, Tasarım, Hususi Damgalı Pasaport, Dahilde ve Hariçte İşleme Rejimleri gibi bilgi ve destek verilecek" dedi.

İhracat Destek Ofisi'nin, Ticaret Bakanlığı ile sürekli iletişim içinde olacağını ifade eden Başkan Demir, "Odamızda kurulan İhracat Destek Ofisi, hizmet binamızda faaliyetlerine başlamıştır. Ticaret Bakanlığı'nın sunmuş olduğu destekler kapsamında bilgi almak isteyen üyelerimiz (ihracatdestek@ztso.org.tr) mail adresinden veya (0372 251 11 11) numaralı telefonumuzdan iletişime geçebilirler. Ofisimizde ihracatçılarımıza her konuda yardım edilecek. Ortak hedefe kilitlenmenin meyvelerini, ekonomiye yeni ihracatçılar kazandırarak ve yeni ihracat rekorları kırarak önümüzdeki günlerde inşallah göreceğiz. El birliğiyle Türkiye'nin ve şehrimizin kazanmasını sağlayacağız" diye konuştu.

UKRAYNA'DA LİMAN TİCARETİNİ ARTTIRMAK AMAÇLI GÖRÜŞMELER YAPILDI

Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş, Zonguldak Belediye Başkanı Ömer Selim Alan, Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Ereğli TSO Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Devrek TSO Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, BAKKA Genel Sekreteri Muhammed Ali Oflaz ve iş heyeti olarak teknik inceleme gezisinin 2. gününde Kherson'da bir dizi ziyaretlerde bulunduk ve anlaşmalar imzaladık ; Kherson Valiliği toplantı salonunda Heyeti kabul eden Kherson Valisi Husyev Yuriy Veniaminoryc'nin açılış konuşmasıyla başlayan toplantıda sırasıyla Kherson Belediye Başkanı Mykolanko Volodymyr Vasilyolch ve Kherson TSO Başkanı Viktorya Volodmiriva söz aldı. Konuşmacılar ekonomik, kültürel ve sanatsal anlamda her türlü işbirliğine açık olduklarını belirttiler. Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş nazik davet için teşekkür ederek Zonguldak ve Kherson arasında eskiden beri süregelen ilişkilere atıfta bulunarak ilişkilerin tekrar aynı seviyeye gelmesi temennisini ilettiler. Belediye Başkanı Selim Alan belediye olarak her türlü iş birliğine açık olduklarını ilettiler özellikle liman ticaretinin eski hacmine gelmesi için ellerinden geleni yapacaklarını söyledi. Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir Zonguldak İli yatırım alanları hakkında bilgiler verdi. Zonguldak 'ta kurulmakta olan SERA Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili bir sunum gerçekleştirdi. SERA Organize Sanayi bölgesinin İş birliği için çok önemli fırsatlar barındırdığını söyledi. Devamında Zonguldak İlinin tarım, hayvancılık, sanayi, ticaret vb. potansiyelleri konularında katılımcıları bilgilendirerek her türlü işbirliğine açık olduklarını ifade etti.

2019/11

Toplantının ikinci kısmında heyetteki Türk iş insanları kendilerini ve iş alanlarını anlatarak sunumlar gerçekleştirdiler. TUİD Başkanı Ali Bulut Kherson ve Zonguldak arasında ticari ilişkilerinin hacminin artması konusunda iki ülke arasında köprü olmaya hazır olduklarını söyledi.

**HEYETİMİZ ODESA'DA GÖRÜŞMELERDE BULUNDU**

Vali Erdoğan Bektaş Başkanlığında ki Zonguldak Heyeti Odessa – Kherson Teknik İnceleme Gezisinin Birinci Bölümünü Tamamlandı Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının organizasyonu ile Vali Erdoğan Bektaş'ın Başkanlığında, Belediye Başkanı Dr. Ömer Selim Alan, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Muhammed Ali Oflaz ile Zonguldak iş insanlarından oluşan heyet Ukrayna'nın Odessa Bölgesinde bir dizi ziyaretlerde bulundu, toplantılara katıldı ve iş insanları yüzyüze (B2B) görüşmeler yaptılar. Odessa Vali, Zonguldak heyetini valilik kabul salonunda kabul etti. Kabulde Odessa Valisi ile birlikte Odessa Bölge Yatırım Ofisi Başkanı, Odessa Turizm Yatırımcıları Başkanı, Odessa Liman Başkanı, ICC Odessa Bölge Başkanı hazır bulundu. Odessa Türkiye Başkonsolosu Sadin Ayyıldız ile Ticaret Ateşesi Dicle Temizsoy'da heyete eşlik etti. Odessa Valisi ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, ticaretin geliştirilmesi için her türlü desteğe hazır olduklarını ifade etti. Sonrasında yatırım destek ofisi ile liman başkanlıkları birer sunum yaparak potansiyel iş imkânlarını anlattılar. Odessa da faaliyet gösteren bir filo firmasının sunumu ile devam eden toplantı iki ülke iş insanlarının karşılıklı iş görüşmeleri (B2B) ile sürdü. Toplantı sonrasında Odessa ICC ile, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası arasında işbirliğini artırma

2019/11

anlaşması yapıldı. Karşılıklı hediye takdimlerinden sonra Zonguldak Heyeti Kherson'a hareket etti. Odessa temasları hakkında bilgi veren Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir , Karadeniz'de Zonguldak'ın hemen karşısında bulunan Odessa ve Kherson ile Turizm ve Ticari ilişkilerimizi geliştirmek istiyoruz. Hem limanlarımız hem de havaalanımız buna müsait. Odessa da çok güzel karşılıklı ve faydalı görüşmeler yaptık , anlaşmalar imzaladık. Yarın da Kherson da ziyaretlerimize devam edeceğiz. İlimiz turizm ve ticarete yönelik olumlu bağlantılar kurmuş olarak buradan ayrılıyor dedi.

**TEKNİK İNCELEME GEZİSİNİN İKİNCİ GÜNÜNDE KHERSON'DA BİR DİZİ ZİYARETLERDE BULUNDUK VE ANLAŞMALAR İMZALADIK**

Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş, Zonguldak Belediye Başkanı Ömer Selim Alan, Zonguldak TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Ereğli TSO Yönetim Kurulu Başkanı Arslan Keleş, Devrek TSO Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacikulaoğlu, BAKKA Genel Sekreteri Muhammed Ali Oflaz ve beraberindeki iş heyeti teknik inceleme gezisinin 2. gününde Kherson'da bir dizi ziyaretlerde bulundular ve anlaşmalar imzaladılar.

Kherson Valiliği toplantı salonunda Heyeti kabul eden Kherson Valisi Husyev Yuriy Veniaminoryc'nin açılış konuşmasıyla başlayan toplantıda sırasıyla Kherson Belediye Başkanı Mykolanko Volodymyr Vasilyolch ve Kherson TSO Başkanı Viktorya Volodimiriva söz aldı. Konuşmacılar ekonomik, kültürel ve sanatsal anlamda her türlü işbirliğine açık olduklarını belirttiler. Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş nazik davet için teşekkür ederek Zonguldak ve Kherson arasında eskiden beri süregelen ilişkilere atıfta bulunarak ilişkilerin tekrar aynı seviyeye gelmesi temennisini ilettiler. Belediye Başkanı Selim Alan belediye olarak her türlü iş birliğine açık olduklarını ilettiler özellikle liman ticaretinin eski hacmine gelmesi için ellerinden geleni yapacaklarını söyledi. Zonguldak



TSO Yönetim kurulu Başkanı Metin Demir Zonguldak İli yatırım alanları hakkında bilgiler verdi. Zonguldak 'ta kurulmakta olan SERA Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili bir sunum gerçekleştirdi. SERA Organize Sanayi bölgesinin İş birliği için çok önemli fırsatlar barındırdığını söyledi. Devamında Zonguldak İlinin tarım, hayvancılık, sanayi, ticaret vb. potansiyelleri konularında katılımcıları bilgilendirerek her türlü işbirliğine açık olduklarını ifade etti.

Toplantının ikinci kısmında heyetteki Türk İş İnsanları kendilerini ve iş alanlarını anlatarak sunumlar gerçekleştirdiler. TUID Başkanı Ali Bulut Kherson ve Zonguldak arasında ticari ilişkilerinin hacminin artması konusunda iki ülke arasında köprü olmaya hazır olduklarını söyledi.

Toplantı sonunda Kherson Valisi Husyev Yuriy Veniaminoryc ve Zonguldak Valisi Erdoğan Bektaş işbirliğini arttırmaya yönelik niyet anlaşması imzalandılar. Ardından Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası, Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası ile Kherson Ticaret ve Sanayi Odası arasında kardeş oda protokolü imzalandı. Karşılıklı hediye takdiminin ardından Kherson Valiliğindeki toplantı sona erdi.

METİN DEMİR, ALMANYA'DA ZONGULDAK'IN YATIRIM ALANLARI HAKKINDA İŞ İNSANLARINI BİLGİLENDİREREK ZONGULDAK'TA YATIRIM YAPMAYA DAVET ETTİ

Almanya Zonguldaklılar Derneğinin daveti üzerine Almanya'ya giden Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, programın ilk gününde Zonguldak'ın kardeş şehri Kastrop-Rauxel ve Essen Büyükşehir Belediyelerini ziyaret etti; iş insanları ile toplantılara katıldı.

Toplantılarda Zonguldak'ın yatırım alanları hakkında sunum yapan Demir, Filyos Endüstri Bölgesi, Çelik kümelenmesi, SERA OSB, Kültür Mantarı Yetiştiriciliği ve Maden Makineleri Kümelenmesine yönelik çalışmalar hakkında katılımcılara bilgiler verdi. Ziyaret hakkında konuşan Metin Demir; "Almanya Zonguldaklılar Derneğinin daveti üzerine Almanya'ya geldik. Burada yaşayan Zonguldaklılar bizler için birer elçi. Beraber bir sinerji yaratarak Zonguldak'ın ticaretini, sanayisini, turizmini geliştirmek için çalışıyoruz. Bugün kardeş şehir Kastrop-rauxel ve Essen Büyükşehir Belediyelerini ziyaret ettim. Nazik karşılamaları için kendilerine teşekkür ediyorum. Kendilerine Zonguldak hakkında bilgiler verdim, yatırım alanlarımızı anlattım. İş insanlarını Zonguldak'ta yatırım yapmaya davet ettim. Buradaki iş insanları ile ilişkilerimiz artarak devam edecek. Karşılıklı ziyaretlerimiz olacak. Bunların sonucunda iş ilişkilerimizin iki tarafın da lehine olacak şekilde gelişeceğine inanıyorum" dedi



MADEN MAKİNALARI İMALATÇILARI DERNEĞİ İLE MADEN MAKİNALARI KOOPERATİFİ ÜYELERİ, ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASININ EV SAHİPLİĞİNDE TOPLANDI

Toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, Maden Makinaları İmalatçıları Derneği Başkanı Murat Uzun, Maden Makinaları İmalatçıları Kooperatifi Başkanı Caner Uzun, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Mustafa Ayhan İnanır ile Dernek ve Kooperatif Üyeleri Katıldı.

Toplantının açılışını yapan Maden Makinaları İmalatçıları Derneği Başkanı Murat Uzun, ev sahipliği ve sağlamış oldukları imkânlar için Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimine teşekkür ederek konuşmaya başladı. Zonguldak Valisi Sayın Erdoğan Bektaş'ın başlatmış olduğu " Maden Makinaları Üreticileri Kümelenme " çalışmalarının, dernekleşme ardından da kooperatifleşme ile devam ettiğini, arazi geliştirme çalışmalarının olumlu bir şekilde ilerlediğini söyledi. Ortak çalışma kültürünü oluşturarak, birlikte başarmanın hazını yaşayacağız dedi.

Maden Makinaları İmalatçıları Kooperatifi Başkanı Caner Uzun' da Kooperatifin faaliyetleri ile ilgili bilgi vererek kooperatifin faaliyet göstereceği alanda arsa geliştirme çalışmalarının devam ettiğini, iki hafta önce Sanayi ve Teknoloji Bakanlığında ön değerlendirme için iki uzmanın geldiğini, araziyi incelediklerini olumlu görüş verdiklerini, şimdi yapılması gerekenin üye sayısının netleştirilmesi olduğunu, bunu da bir hafta içerisinde belirleyerek süreci hızlandıracaklarını söyledi.

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir katılımcılara teşekkür ederek, Almanya teknik gezisinde edinilen bilgi ve deneyimleri katılımcılarla paylaştı. Almanya'da çok önemli bir madencilik birikiminin olduğunu, bu birikimi Zonguldak'a getirmek için Alman girişimcileri ikna etmek gerektiğini, bunun içinde Kalkınma Ajansının desteğini de alarak Ülkemizdeki Maden Makinaları pazarını ortaya koyan bir çalışma yapmamız gerekiyor. Mevcut durum nedir? Maden Makinalarının ne kadarını üretiyoruz? Ne kadarını ithal

2019/11

ediyoruz? Sektör nereye doğru evrilecek ? Bu çalışmanın yurt dışı firmaları Zonguldak'a çekebilmek için gerekli olduğu gibi, yatırımcılarımızın önünü görebilmesi içinde gerekli. Mart 2020' de Alman ekibinin Zonguldak'a gelme durumu var. Bu tarihe kadar bu çalışmayı tamamlamalıyız. Essen büyük şehir Almanya dışında bir şehri destekleme kararı aldı. Bu şehir Zonguldak olacak. Bu bizim için önemli bir fırsat dedi.

FMC Bilişim ortaklarından Fatih Furtun, Maden Makinalarının yerleştirilmesinin çok önemli olduğunu ancak yerleştirme ile birlikte belgelendirme konusunun da çözülmesi gerektiğini; yerli üretim yapıyoruz ama belgelendirmede sorun yaşıyoruz dedi. Furtun, Maden Makinaları ihtiyacının tespit edilmesine yönelik bir çalışma gereklidir ve de faydalı olacaktır. Böyle bir çalışma ile bu alana yönelik özel teşvik alınmasının da önü açılacaktır. Dernek çatısı altında ki işletmeler dernek vasıtası ile iş alıp , ortaklaşa üretim yapabilirler dedi. BAKKA Zonguldak Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Mustafa Ayhan İnanır'da Ülkemizde ki maden makinaları pazarının ortaya konulmasına yönelik bir çalışma yapılmasının faydalı olacağını, bu raporun yabancı yatırımcılarında istifade edebilmesi için hem İngilizce hem de Türkçe olarak hazırlanması gerektiğini söyledi. Dernek ve Kooperatif üyelerinin Maden Makinaları kümelenme sürecine ilişkin sorularının cevaplanması ; görüşlerinin ve katkılarının alınması sonrasında da toplantı sona erdi.



ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI İLE ZONGULDAK TSO ARASINDA PROTOKOL

Albaraka Türk Katılım Bankası ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası arasında TSO üyelerinin faydalanacağı finans paketi için protokol imzalandı. Albaraka Türk Katılım Bankası Şube Müdürü Veysel Şahin, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret ederek, imzaya hazırladıkları protokolün oda üyelerinin faydalanacağı yeni bir finans paketi olduğunu belirtti. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir görüşmede, finans erişim konusunda sorun yaşayan üyelerimiz için yeni fırsatlar yaratmaya çalıştıklarını belirterek "Finans kuruluşlarıyla yapılan her protokolün, her iyileştirmenin üyelerimizin ticari hayatını kolaylaştıracağını düşünüyoruz. Bankaların bu konuda inisiyatif alması gerekir. Dolayısı ile hazırlanan bu protokol ile KOBİ'lerimize, iş adamlarımıza kolaylıklar sağlanmasını bekliyoruz. Bu hepimizin hayatına kolaylık getirecektir" ifadesini kullandı.

Albaraka Türk Katılım Bankası Şube Müdürü Veysel Şahin ise, protokolle Zonguldak TSO üyelerine özel indirimler ve kolaylıklar sağlamayı amaçladıklarını söyledi. İmzalanan protokolle KOBİ Destek Finansmanı, Bireysel Araç Finansmanı, Bireysel Konut Finansmanı, Masrafsız Bankacılık, GRUP BES, Platinum Card, Business Card hizmetleri bulunuyor. Anlaşma ile KOBİ'lere 1,02 kar oranı ile 300.000 TL'ye kadar finansman sağlanacak. Sıfır km ve ikinci el araç finansmanında 1-24 ay arası 1,01 finansman oranı ile 25-48 ay arası ise 1,05 finansman oranı ile uygulanacak. Konut finansmanında ise 1-60 ay arası 0,96 finansman oranı ile 60-120 ay arası ise 0,98 finansman oranı ile uygulanacak. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin protokolle yer alan avantajlardan faydalanabilmesi için Albaraka Türk şubelerine, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasına üye olduklarını gösteren belgelerini ibraz etmeleri gerekmekte.



SERA OSB ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir tarafından yapılan açıklamada ; Odamız öncülüğünde kurulum çalışmalarına devam etmekte olduğumuz " Sera Organize Sanayi Bölgemiz" için, Tarım ve Orman Bakanlığı yetkilileri ilimize geldiler. Üst yapı projelerinin son halini değerlendirmek amacı ile istişare toplantımızı ve saha incelememizi gerçekleştirdik dedi.



2019/11

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ BAŞKANI SAYIN M.RİFAT HİSARCIKLIOĞLU'NU MAKAMINDA ZİYARET ETTİK

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu'nu makamında ziyaret ederek, projeler hakkında istişarelerde bulundular. Bununla birlikte Aralık ayında yapılması planlanan 100. Yıl etkinliklerine teşekkürleri için , TOBB Başkanını ilimize davet ettiler.

**T.C KAMU GÖREVLİLERİ ETİK KURULU BAŞKANI SAYIN KÖKSAL TOPTAN'I MAKAMINDA ZİYARET ETTİK**

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya T.C Kamu Görevlileri Etik Kurulu Başkanı Sayın Köksal Toptan'ı makamında ziyaret ederek, projeler hakkında istişarelerde bulundular. Bununla birlikte Aralık ayında yapılması planlanan 100. Yıl etkinliklerine teşekkürleri için , Etik Kurulu Başkanını ilimize davet ettiler.



2019/11

KADIN GİRİŞİMCİLER ANKARA'DA TOPLANDI

Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar Pekcan ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katılımları ile , TOBB Sosyal Tesislerinde düzenlenen TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanları bilgilendirme toplantısına , İlimizi temsilen , il KGK İcra Komite Başkanımız Sayın Nurcan Abay katıldı.



TİCARET BAKANI BAŞDANIŞMANI SAYIN CİHAT ALAGÖZ'Ü MAKAMINDA ZİYARET ETTİK

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya Ticaret Bakanı Başdanışmanı Sayın Cihat ALAGÖZ'ü makamında ziyaret ederek, projeler hakkında istişarelerde bulundular. Bununla birlikte Aralık ayında yapılması planlanan 100. Yıl etkinliklerine teşekkürleri için , kendilerini ilimize davet ettiler.



2019/11

ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR , ZONGULDAK MİLLETVEKİLİ POLAT TÜRKMEN VE BERABERİNDEKİ HEYET İLE BİRLİKTE ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞINDA TOPLANTI YAPTILAR

YÖNETİM KURULU BAŞKANI DEMİR ; Zonguldak Havzası Kömür Madenciliği Rödevanslı Saha İşletmecileri ile birlikte , Ak Parti Zonguldak Milletvekilimiz Sayın Polat Türkmen himayelerinde , Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcımız Sayın Prof.Dr. Şeref Kalaycı'ı ile toplantı gerçekleştirdik. Yapılan toplantıda saha işletmelerimizin güncel sorunları ve çözüm önerileri hakkında önerilerimizi arz ettik. Milletvekilimiz Sayın Polat Türkmen'e iştirak ve himayeleri , Sayın Bakan yardımcımız Şeref Kalaycı bey'e kabulleri için teşekkür ederiz. dedi.



